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DOB Koblenz, 28.06.2013
80-Amt für Wirtschaftsförderung Tel.: 0261 129 1955
In Absprache mit Amt/EB: 
 
 

ST/0176/2013 
 

Stellungnahme zu Antrag/Anfrage  
 

Nr. AF/0114/2013 
 
 

Beratung im Stadtrat am 05.07.2013, TOP        öffentliche Sitzung 
 
 
Betreff: Anfrage der BIZ-Fraktion zum aktuellen Sachstand Landeszuschuss Kulturbau 
 
 
Stellungnahme/Antwort:  
 
Frage: 
 
Liegt der Bescheid vor? Falls ja, wie lautet der Inhalt? (Bitte Abschrift der Antwort des 
ISIM/der ADD den Fraktionen zur Verfügung stellen.) 
 
 
Antwort: 
 
Ein Bescheid des ISIM liegt zum jetzigen Zeitpunkt nicht vor. 
 
 


